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Lublin, dn. 25.06.2015 r.

Odpowiedzi na zapytania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego osprzętu laboratoryjnego oraz plastikowego sprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 17 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Zapytanie 1 - dotyczy części 5, poz. 2:
Kolumienki typu C18 – NH2 o pojemności 6ml posiadają standardowo masę złoża 1500mg (500/1000). Czy Zamawiający dopuści takie kolumienki o masie 500/1000mg (2:1) oraz objętości 6ml?

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody, prosimy o wskazanie producenta/dostawcy, gdyż jest to niestandardowe wypełnienie.
Odpowiedź:

Zamawiający  nie wyraża zgody na dostarczenie kolumienek o składzie C18-NH2 500/1000 mg 6mL. W handlu występują kolumienki o składzie C18-NH2 500/250 6mL. Np. PHENOMENEX (nr katalogowy 8B-S130-WCH).

Zapytanie 2 - dotyczy części 10:

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie w tej części w pozycji nr 1 produktu identycznego pod względem wszystkich parametrów technicznych lecz w innym formacie opakowaniowym, tj. 400 szt.? Oczywiście całkowita ilość zaoferowanego asortymentu nie ulegnie zmianie a jedynie przybierze format 15 x opakowanie a’ 400 szt.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie 3 – dotyczy części 13 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane zbiorczo po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe wymagania jak w SIWZ?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza probówki pakowane zbiorczo po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Zapytanie 4 – dotyczy projektu umowy, załącznik nr 22 do SIWZ
Par. 3 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 5 – dotyczy projektu umowy, załącznik nr 22 do SIWZ
Par. 5 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 6 – dotyczy projektu umowy, załącznik nr 22 do SIWZ
Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
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